
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304355 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

5 600 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý rodinný dům s velmi pěknou
zahradou a garáží v klidné části obce Cheznovice. Tato cihlová
stavba je ideální volbou pro rodinu hledající pohodlné bydlení v
příjemném prostředí. Na pozemku se nachází další stavba, která
se využívá jako skladovací prostor. Dům disponuje celkem 5
místnostmi, je částečně podsklepený a rozkládá se na dvou
podlažích. V přízemí se nachází kuchyň, dva pokoje, prostorná
chodba se vstupem do sklepa, technická místnost, koupelna s
toaletou. První podlaží disponuje dvěma pokoji a chodbou.
Nemovitost je situována na prostorném pozemku o velikosti 1105
m2, který nabízí mnoho možností pro zahradničení a relaxaci. Stav
domu je dobrý, což umožňuje okamžité nastěhování bez nutnosti
rozsáhlých úprav. Tato lokalita v okrese Rokycany je strategicky
výhodná  s nedalekým nájezdem na D5.  Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost k získání pohodlného bydlení v srdci
Cheznovic! K více informacím kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4304355
Inzerát vydán: 14.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900895761
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1105 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 895761

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Míková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


